Reginboto frater noster partem predii sui ad Altheim nobis dedit.

Daluingen.

Wernherus de Dalhuingen in eodem loco premium cum consensu domini sui Vdalrici nobis dedit.

Bingen.

Hugo de Bingen septem iugera vinearum et tria iugera agri et curtim dedit, que data sunt pro duodecim marcis.

Gruppenbach.

Conradus de Wiler et frater eius Otto dederunt quinque hubas ad Gruppenbach in presencia domni Sigefredi, Spirensis episcopi, et aduocati nostri, comitis Adalberti de Calwa; bii testes fuerunt: Adalbertus, filius prefati Adalberti, Gerhardus de Schowenburg, frater Sigefredi episcopi, Ludewicus et Emmicho frater eius de Wirtenberg.

Stammen. Metzingen.

Burckardus de Ostelssheim dedit dimidiam hubam ad Metzingen et in silua in marca Stammen premium.

[Fol. 20v.] largiatur, que alias scripta sunt. || Et hoc sciendum, quod nullus heredum earum post obitum ipsarum aliquid inde hereditabit.

Nieuern.

Alwig et frater eius Hermannus dederunt nobis quartam partem ecclesie ad Nieueren cum omni iure. Burckardus vero et frater eius Bertholdus de Stoufenberg dederunt nobis eiusdem ecclesie alteram quartam partem cum omni iure, et ita dimidia ecclesia apud Nieueren pertinet ad monasterium Hirsaugiense cum libera proprietate.

[Sunnesheim. Rorbach etc.]

Vdalricus filius Ruperti de Gretzingen iuxta Dagelungen dedit nobis in Sunnessheim et in Rorbach duas hubas, in Kachelwanck tres hubas, in Asmundesshart dimidiam hubam, que ab eodem Vdalrico data fuerat in vademonium cuidam militi Radebotoni pro quatuor marcis. A quo Radebotone postea duas marcas accepimus et ei in proprietatem dedimus; quas duas marcas in comparatione molendini in Tuntzlingen dedimus. Quod ad Sunnessheim dedit et ad Rorbach in concambium datum est Reginhero de Calwa pro dimidia huba ad Forst et vna ad Wile.

Zutren.

Hartmannus de Veklingen dedit nobis suam partem ecclesie in Zutrin et quicquid in illa marca habuit. Huius rei testes sunt Burckardus de Ingersheim, Wernherus comes de Gruningen, Eckeberthus de Spira, Adalbertus de Stoffeln, Burckardus de Stru- [Fol. 21v.] benhart, Engelbolt de || Moringen, Ceisolff de Gretzingen, Erlewinus de Ratfelden, Marquardus de Mulhusen, Adalbertus de Gerringen, Rudolffus de Pfullingen, Gerungus de Eningen, Wernherus et Rudolffus de Cuppengen, Egeno de Burbach, Hartwigus de Cimbris, Sigefridus de Horwa, Bubo de Veningen, Adelbertus de Rinickeim, Bertoldus de Hessikeim.

[Gartha.]

Sigeboto Spirensis clericus et fratres eius Heinricus et Ceisolffus de Mulhusen dederunt nobis tres hubas in Gartha et duas